

ARCHIBLOK 2019

Prowadzenie: Filip Springer

Kiedy: 19.05 (niedziela)

Gdzie: Centrum Festiwalowe, Art_Inkubator w Fabryce Sztuki, Łódź, Tymienieckiego 3, sala wykładowa

Czwarta edycja majowego ARCHIBLOKU odbędzie się 19 maja (niedziela) w Centrum Festiwalowym Art_Inkubator w Łodzi. Wydarzenie poprowadzi reporter, fotograf i tłumacz architektury Filip Springer. W tym roku zaproszone grono prelegentów spotka się z hasłem „Dobre Miasto”.

„Mamy już ikony, każde wojewódzkie miasto w Polsce ma już coś, czym może się pochwalić, budynek stanowiący wizytówkę nowoczesności. Za chwilę podobnymi obiektami będą mogły się chwalić mniejsze ośrodki miejskie. I co z tego? Czy dzięki architektonicznym ikonom nasze miasta stają się lepsze? Jaka jest siła i zasięg oddziaływania ikon? Jak w ich świetle (bądź cieniu) zarysować horyzont miejskiej nowoczesności. Czy mówiąc w Polsce „dobre miasto” mamy na myśli to samo, co Duńczycy, Niemcy, Hiszpanie czy Brytyjczycy. W tegorocznym ARCHIBLOKU będziemy starali się odpowiedzieć na pytanie, czy pieniądze (głównie unijne) wpompowane w przebudowę i modernizację polskich miast rzeczywiście uczyniły te miasta lepszymi.” Filip Springer

Łódź Design Festival to najstarszy festiwal designu w Polsce, organizowany od 2007 roku, poświęcony wzornictwu przemysłowemu, projektowaniu graficznemu, architekturze, rzemiosłu, kreowaniu usług i interakcji. Festiwal aspiruje do miana najbardziej opiniotwórczego wydarzenia dotyczące designu w Europie Środkowo-Wschodniej. Każdego roku na festiwalu prezentowane są najważniejsze trendy i kierunki w światowym wzornictwie. Festiwal co roku w ramach konkursu make me! oraz plebiscytu must have! wyróżnia najlepsze projekty i wdrożenia polskich i zagranicznych projektantów. Jest również platformą spotkań między twórcami, producentami i dystrybutorami, umożliwia i zachęca do udziału w projektach ukierunkowanych na rozwój biznesowy polskiej branży wzorniczej.

Na Łódź Design Festival zapraszają Ceramika Paradyż – Mecenas festiwalu, Łódzkie Centrum Wydarzeń oraz Miasto Łódź.

www.lodzdesign.com